
Ing. Vladimír Skořepa

Compiled Sep 1, 2022 2:27:09 PM by Document Globe ®   1

E-mail:   vladimir.skorepa@ruk.cuni.cz
Telefon: +420 224 491 137, +420 770 119 764
Místnost: 310

Ing. Vladimír Skořepa vystudoval Provozně-ekonomickou fakultu a Fakultu životního prostředí na ČZU v Praze.
Projektovému řízení se věnuje již od roku 2010. Své znalosti nejprve rozvíjel na MŠMT, kde působil jako projektový a
finanční manažer neinvestičních projektů OP VK, koordinátor procesu hodnocení a byl též hlavní kontaktní osobou pro
prioritní osu Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj. Praktické dovednosti s řízením projektů získal během svého působení
ve Fondu dalšího vzdělávání na pozici finanční manažer senior a vedoucí oddělení finančního řízení.

Ve svém volném čase se věnuje sportu a ochraně přírody.

Na našem odboru působí již od roku 2014 jako koordinátor mezifakultních projektů, kdy se mimo jiné spolupodílel na
dokončení velkých investičních projektů (např. MEPHARED, BIOCEV). Nyní působí jako projektový manažer všech
celouniverzitních projektů mobilit, pro které připravil i všechny úspěšné projektové žádosti.

Nově u nás působí i jako projektový manažer projektu ,,CEDMO NPO".

mailto:vladimir.skorepa@ruk.cuni.cz

